

## در خواست سازمان عفو بین الملل برای آزادی فوری شیخ علی سلمان

سازمان عفو بین‌الملل با صدور بیانیه‌ای، آزادی «فوری» شیخ علی سلمان از زندان رژیم آل خلیفه را خواستار شد. به گزارش تسنیم، سازمان عفو بین‌الملل آزادی فوری شیخ علی سلمان، دبیر کل جمعیت وقای و رهبر مخالفان بحرین را خواستار شده است. سازمان عفو بین‌الملل همچنین از آل خلیفه خواسته تا حکم مجازات صادر

دوشنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۵ | ۷ صفر ۱۴۲۸ | ۷ نوامبر ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۴۸۳

### عذر خواهی دسته‌جمعی نمایندگان پارلمان کره به خاطر یک اشتباه رئیس جمهور!



نمایندگان حزب حاکم کره جنوبی در پارلمان این کشور بعد از رسوایی اخیر رئیس جمهور به طور دسته جمعی از مردم عذرخواهی کردند.

فرهنگ عذرخواهی و قبول مسئولیت در برابر اشتباهات یکی از سنت‌هایی است که می‌تواند کارایی دولت‌ها را چندین برابر کند. اما این سنت نیکو در همه کشورها رعایت نمی‌شود. مقامات در برخی کشورها نه تنها در برابر خطاهای خود عذرخواهی نمی‌کنند بلکه به دنبال پوشاندن لیاں حقانیت بر تصمیمات اشتباه خود هم هستند. کره جنوبی در روزهای گذشته به دلیل اشتباهی که در بسیاری از کشورها اصولاً نام‌اشتباه بر آن گذاشته نمی‌شود شاهد صحنه‌های عبرت‌انگیزی بوده است.

اخیرا رسانه‌های خبری کره جنوبی گزارش کردند که «چوی سون سیل» از دوستان نزدیک رئیس جمهور، با استفاده از روابط خود بر «پارک گئون‌های» رئیس جمهور کره جنوبی و موقعیتی که در دفتر ریاست جمهوری داشت در بعضی انتصابات این دفتر مداخله کرده است. این مسئله باعث اعتراض‌های شدید مردمی شد و مردم خواستار کناره گیری رئیس جمهور شدند. به دنبال این اعتراضات رئیس جمهور کره با مسئولیت‌اشکنبار در برابر مردم ظاهر شد و او همه عذرخواهی کرد. وی حتی اعلام کرد مقصر اصلی خود دولت است و با بازرسان نهایت همکاری را خواهد نمود. نخست‌وزیر و ۱۰ مشاور این کشور نیز استعفا کرده یا برکنار شدند اما نمایندگان حزب حاکم کره جنوبی در پارلمان این کشور نیز به طور دسته جمعی از مردم عذرخواهی کردند. این اقدام حزب حاکم کره جنوبی درس بسیار مهمی به سیاستمدارانی است که به هر طریق ممکن به دنبال حفظ مقام خود هستند و سعی می‌کنند اقدامات اشتباه خود را یا مخفی کنند. یا به گردن دیگران بیندازند. این عده گویا عذرخواهی از مردم را نشانه ضعف می‌دانند.

بی‌بی‌سی:

### حجم لجن پراکنی‌های کلیتون و ترامپ از لجن‌های رودخانه می‌سی‌سی‌پی بیشتر است

حجم لجنی که از رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به همه طرف پرت شده به نوشته بی‌بی‌سی احتمالاً از کل لجن‌های رودخانه می‌سی‌سی‌پی هم بیشتر است.

فردا به گفته رسانه‌های آمریکایی زشت‌ترین و بی‌شرمانه‌ترین ریاست جمهوری این کشور در حالی برگزار خواهد شد که براساس نظر

سنجی‌ها مردم آمریکا از هر دو نفر ترامپ و کلیتون متفر هستند و دو کاندیدا نیز بیشتر به رای منفی رقیب امید بستن‌اند. علاوه بر این دو کاندیدا آجتان طی هفته‌های گذشته یکدیگر و آمریکا را به لجن کشیده‌اند که بعید به نظر می‌رسد به این زودی‌ها نظام سیاسی آمریکا از آن خلاص شود. این موضوعی است که مجله پرمنخاطب اشینگال آلمان هم در روی جلد خود به آن پرداخته است. عکسی که دونالد ترامپ و هیلاری کلیتون را در حالی که سرترا یا در لجن غوطه ور هستند در «رئیس جمهور بعدی» که در محافل جهانی بازتاب زیادی پیدا کرده است نشان می‌دهد. بی‌بی‌سی نیز نوشته است حجم لجنی که در شرم‌آورترین انتخابات تاریخ آمریکا به همه طرف پرت شده احتمالاً از کل لجن‌های رودخانه می‌سی‌سی‌پی هم بیشتر است.

روزنامه نیویورک تایمز هم در همین رابطه در مطلبی نوشته: «می‌توان به انتخابات ریاست جمهوری امسال خیلی خوش بین بود. بسیاری از مردم از شنیدن اخبار انتخاباتی متفاوت حیران‌اند. آنها مقابل لپ تاپ‌های خود نشسته‌اند و صفحات فیس بوک خود را بالا و پایین می‌کنند تا در میان فضای لجن آلود سیاسی کنونی، عکس اخبار نرطاش‌آور ببینند. فضای لجن آلود سیاسی کنونی آمریکا و دوره طولانی تبلیغات انتخاباتی از هاندگان را کسشل و خسته کرده است.» طبق آخرین نظرسنجی‌ها آراء این دو به هم بسیار نزدیک است.

### جنایات سازمان یافته اسرائیل علیه فلسطینیان به روایت روزنامه دیدیوت آحارونوتوت

روزنامه صهیونیستی «یدیوت آحارونوت» در گزارشی بخشی از «جنایات سازمان یافته» اسرائیل علیه مردم فلسطین را بر ملا کرد. تلاش رژیم صهیونیستی برای کج‌گیری از تحقیق درباره جرایم سازمان یافته این رژیم علیه فلسطینیان در ارضی اشغالی سال ۱۹۴۸ زندگی فلسطینیان ساکنان این اراضی را تحت‌الشعاع خود قرار داده است. مراجع صهیونیستی، مدعی مبارزه با خشونت علیه اعراب ساکن فلسطین شمالی هستند. اما اطلاعات منتشر شده در رسانه‌ها نشانگر وجود جرایم سازمان‌یافته علیه این گروه از فلسطینیان بوده و هدف اصلی از این اقدامات، ضربه زدن به آنها و سلب هویت عربییت آنها است. به گزارش تسنیم، روزنامه صهیونیستی «یدیوت آحارونوت» در این باره نوشته «۵۱ فلسطینی در ۱۰ ماه اول سال ۲۰۱۶ جاری در نتیجه جرایم سازمان‌یافته» صهیونیست‌ها جان خود را از دست داده‌اند و پلیس رژیم صهیونیستی تاکنون تنها جزئیات ۲۹ مورد از ۵۱ پرونده قتل را کشف کرده است. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین به نقل از این روزنامه، رژیم صهیونیستی به عمد سیاست کاهش تعداد فلسطینیان در اراضی اشغالی سال ۱۹۴۸ و دور کردن آنها از عرصه‌های سیاسی و اجتماعی را در پیش گرفته است و در همین راستا هیچ تحقیقی در جرایم سازمان‌یافته علیه فلسطینیان در زمین کشته توجیه اینکه، فلسطینیانی که کشته می‌شوند، جزو فلسطینیانی نیستند که در حال مبارزه با رژیم صهیونیستی‌اند!

بر اساس آمارهای مرکز عربی امنیت اجتماعی موسوم به «آمان»؛ از آغاز سال جاری میلادی تاکنون ۴۹ فلسطینی در اراضی اشغالی سال ۱۹۴۸ کشته شده‌اند که ۸ نفر از آنها زن هستند. آمار فلسطینیان کشته شده در داخل اراضی اشغالی سال ۱۹۴۸ در سال ۲۰۱۶ میلادی ۶۸ نفر، در سال ۲۰۱۳، ۵۵ نفر، در سال ۲۰۱۴، ۶۰ نفر، در سال ۲۰۱۵، ۵۷ نفر بوده و بالاخره در ۲۰۱۶ یعنی تا پایان ماه گذشته میلادی، ۵۱ نفر بوده است.دیگر خبر اینکه، منابع نزدیک به جمعیت حلال احمر فلسطین اعلام رانم اول دستکم چهار فلسطینی را زخمی کردند. نظامیان صهیونیست همچنین پس از یورش به شهرک قباطیه در جنوب الخلیل و بازرسی از تعدادی از خانه‌ها، دو جوان را دستگیر کردند و با خود بردند.

# کیهان

صفحه آخر

# آخرین تقلاهای داعش برای نجات از مهلکه موصل از شایعه ترور عبادی تا استفاده از سگ‌های انتحاری

سرویس خارجی- همزمان با تنگ‌تر شدن حلقه محاصره تکفیری‌ها در موصل، سرکرده‌های داعش ۶۰۰ سگ انتحاری را وارد میدان نبرد کرده و از طریق بلندگوهای مساجد این شهر، مدعی ترور نخست‌وزیر عراق شدند.

گروه تروریستی داعش از طریق بلندگوهای مساجد دو شهر اشغالی موصل و الحویجه (در استان کروکوک)، مدعی ترور «حیدر عبادی» شد و علاوه بر آن، اعلام کرد که پایگاه‌های مهمی را در نیروهای مسلح عراق پس گرفته است!

داعش حتی مدعی شده، عبادی را در زمان بازدیدش از خطوط مقدم نبرد در استان نینوا به قتل رسانده است. این‌ شایعات زمانی صورت می‌گیرد که عبادی اعلام کرد، به زودی مژه‌ه آزادسازی شهر موصل را به عراقی‌ها خواهد داد. موصل آخرین مقر داعش در عراق است.

عبادی گفت: «پسروری نیروهای عراقی در موصل به زودی محقق خواهد شد.» وی پیش‌بینی کرد که زمان پایان عملیات موصل و سرعت پهروزی در آن، برای همه غیرمنتظره و غافلگیرکننده خواهد بود.

وی هر گونه اتهام‌زنی به بسیج مردمی را نیز غیرقابل قبول خواند و گفت: «برخی تلاش می‌کنند



ترکیه مقابل دوربین‌های خبرنگاران تجهیزات جنگی و نظامیان خود را به مرز عراق فرستاد

پیشروی سریع مقاومت و نیروهای مسلح عراق را بگیرد. خیرها از موصل همچنین حاکمی است، شمار گذشته‌های

### انفجار تروریستی در ترمینال سامرا ۶ زائر ایرانی به شهادت رسیدند



نفر و مجروحان نیز ۳۰ تن است. گروه تروریستی داعش رسماً مسئولیت این انفجار را برعهده گرفت.«محمد جواد دانشیار» نماینده سازمان حج و زیارت کشورمان در عراق، تعداد شهدای ایرانی در انفجراهای دیروز سامرا را ۱۰ نفر اعلام کرد. شهدای ایرانی را ۶ تن اعلام کرد.در عناصر داعش در واکنش به شکست سنگین خود در موصل، همچون گذشته غیرنظامیان را هدف قرار دادند. انفجار جنوب شهر تکریت به شیوه انتحاری صورت گرفت و ۱۴ شهید و ۲۲ زخمی بر جای گذاشت.در سامرا نیز ابتدا یک خودروی بمب‌گذاری شده در پایانه مسافری زائران منفر شد و پس از آنکه مردم جهت امدادرسانی، به محل شتافتند، بمب دوم منفر شد.در این میان، پنج اتوبوس مسافری نیز منفر می‌شود، در زمان انفجار، مشخص نیست که آیا اتوبوس‌ها حامل مسافر بوده‌اند یا نه.طبق آمارهای رسمی، شمار شهدای انفجارهای سامرا ۱۱

## قهرمان رسانه‌های غربی در سوریه تروریست از آب درآمد

فردی که رسانه‌های غربی از او به عنوان حامی کودکان حلب نام می‌بردند و از این طریق، علیه دولت سوریه جنجال راه می‌انداختند و ففاسازی می‌کردن، فرصت‌طلب و سودجو از آب درآمد! علاوه بر آن، این فرد با تروریست‌های تکفیری نیز همکاری می‌کرده است.

«قهرمان کودکان حلب» لقبی بود که طی روزها و ماه‌های گذشته رسانه‌های غربی به «امی ادم» ۴۲ ساله داده بودند و با افسانه‌سازی و موزی می‌تلاش می‌کردند که حقایق را در سوریه وارونه جلوه دهند.

روزنامه «هلستینگ سانوات» در واقع، نخستین رسانه بود که ماجرای ادم را کلیت زد و دیگر رسانه‌ها او را پروردند. براساس اخبار موزی و تلاش می‌کردند که حقایق را در سوریه وارونه جلوه دهند.

در تصویري که از ادم منتشر شده، او در کنار یک تروریست تکفیری به نام «عبدالله المحسینی» دیده می‌شود.المحسینی است که با گروه‌های تروریستی بدنامی مثل «داعش»، «جهه النصر» و «جرا‌الاشام» همکاری داشته و دارد.



از ادم همچنین، پیام‌های زیادی در فیسبوک منتشر شده که در آنها، به تشییع توهین می‌کند و خواستار اخراج همه شیعیان از سوریه است. براساس تحقیقات روزنامه‌مدکور، ادم در فنلاند نیز سوء پیشینه دارد و مستک و تروریست‌ها نیز از ارتباط

در تصویري که از ادم منتشر شده، او در کنار یک تروریست تکفیری به نام «عبدالله المحسینی» دیده می‌شود.المحسینی است که با گروه‌های تروریستی بدنامی مثل «داعش»، «جهه النصر» و «جرا‌الاشام» همکاری داشته و دارد.

### فتنه‌ای تازه در راه است آمریکا عملیات اشغال رقه را آغاز کرد

سرویس خارجی- آمریکا که کار عوامل خود در شهر «حلب» را تمام شده می‌بیند، برای حفظ توازن ضددولتی تروریست‌ها در سوریه، عملیات اشغال شهر «رقه» و بیرون راندن «داعش» از این شهر را دپروژ آغاز کرد. در گرماگر جنگ ارتش سوریه و نیروهای مقاومت در حلب، آمریکا توطئه اشغال رقه را دپروژ با بهره‌گیری از ۲۰ هزار شبه‌نظامی متقابل به خود، کلید زد. پیش از این «دوربان» سخنگوی ائتلاف آمریکای ضدداعش گفته بود که عملیات آزادسازی (شغال) رقه، با حمایت این ائتلاف، به زودی آغاز می‌شود. یک مقام آمریکایی این را نیز گفته بود که در ارتش سوریه اجازه مشارکت در عملیات ادم نمی‌شود.در عملیات اشغال رقه، ۲۰ هزار شبه‌نظامی وابسته به «بیزبرگ» دموکراتیک سوریه» (کرد) و ۱۰ هزار شبه‌نظامی عرب متقابل به آمریکا حضور دارند. امریکا حتی اعلام کرده ترکیه نیز در پی پیشروی سریع نیروهای مسلح عراق در عملیات آزادسازی موصل و همزمان با آن، به شانه‌



از شهرهای اروپا و آمریکا به خیابان‌ها آمدند. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات که بیشتر آنها نقاب‌های «گای فاکس» بر چهره

## آسمان و ریسمان ناتو برای توجیه کشتار غیرنظامیان در قندوز

گرفته و مسئول کشته شدن غیرنظامیان نیز مخالفان مسلح دولت (طالبان) هستند. سخنگوی ائتلاف سعودی در جنگ یمن نیز پیش از این کشتار مردم یمن را «برای دفاع از مردم یمن» دانسته بود.

جنگنده‌های آمریکایی طی سال جاری میلادی (از ۱۱ دی گذشته تاکنون) ۷۰۰ حمله هوایی در افغانستان انجام داده‌اند.

اذان ظهر: ۱۷/۴۸، اذان مغرب: ۱۷/۲۲، نیمه‌شب شرعی: ۵/۲۳، اذان صبح (فردا): ۸/۵۰، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۳

### «سلام مرا به سید برسانید» پیام سعد حریری به سیدحسن نصرالله

سعد حریری که از سوی میشل عون، نامزد مورد حمایت حزب‌الله لبنان مامور تشکیک کابینه لبنان شده است، در نشست با نمایندگان فراکسیون حزب الله اعلام کرد، به دبیر کل حزب‌الله سلام من را برسانید. «سعد حریری»، روز شنبه با نمایندگان فراکسیون حزب‌الله در پارلمان

دیدار کرد. در مدت شش سال گذشته، این نخستین بار است که سعد حریری با نمایندگان حزب‌الله دیدار می‌کند. به گزارش تسنیم، این دیدار در چارچوب رایزنی برای تشکیل کابینه جدید صورت می‌گیرد. در همین راستا، روزنامه‌الاحیات نوشت، سعد حریری و «محمد رعد» رئیس‌فراکسیون «الوفاء للمقاومه» ووفاداری به مقاومت)، در جریان دیدار روز شنبه مواضع خود را درباره اولویت‌های مرحله بعدی درباره مسائل مهم اجتماعی، قانون انتخاباتی و امنیت و ثبات را مطرح کردند و همچنین به بررسی ائتلاف نظرها درباره سیاست خارجی و اوضاع منطقه پرداختند. طرفین همچنین مواضع خود درقبال سوریه را مورد تأکید قرار دادند. الحیات خاطر‌نشان کرد «فضای سازنده» دیدار روز شنبه، رئیس‌جریان

«المستقبل» و محمد رعد، باعث شد حریری جوایب احوال و سلامتی «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله شود. حریری به نمایندگان فراکسیون حزب‌الله گفت: «سلام مرا به سید برسانید.» قرار است حزب‌الله و جریان‌المستقبل دیدارهای دوجانبه‌شان را روز چهارشنبه با نظارت «نبیه بری» رئیس پارلمان لبنان ازسر بگیرند. روز جمعه، سید حسن نصرالله تأکید کرده بود: «در کابینه‌های که از جنبش امل (به ریاست نبیه بری)، نماینده نداشته باشد، شرکت نخواهیم کرد.» سعد حریری، به دستور «میشل عون» رئیس‌جمهور جدید لبنان، مکلف کرده است. انتخاب میشل عون به عنوان رئیس‌جمهور، بحران سیاسی ۹۰۰ روزه لبنان پایان داد، میشل عون از متحدان سیدحسن نصرالله است و این انتخاب ضربه سختی به آل‌سعود، اسرائیل و غرب به حساب می‌آید.

در سوشی دیگر، «میشل عون» که بعد از دو سال بحران ریاست جمهوری در لبنان انتخاب شد در جمع مردم در قصر بعدا سخنرانی کرد و یادآور شد که «قطعه قوت لبنان وحدت ملی این کشور است.» رئیس‌جمهور لبنان بیان داشت که «اکنون نباید شهدا و مفقودان ارتش لبنان را فراموش کنیم.» وی تأکید کرد «هرکسی با مردم لبنان سر دشمنی داشته در نهایت شکست خورده و حالا مرحله سازندگی و توسعه کشور فرارسیده است.» رئیس‌جمهور لبنان تأکید کرده که «این به بعد هیچ جریان سیاسی نمی‌تواند قانون اساسی را زیر پا بگذارد.» و افزود که «لبنان بر اساس وحدت ملی ساخته شده و همین مسئله به این کشور قدرت می‌دهد.» گفتنی است سعد حریری رهبر جریانی است که به آل‌سعود و غرب نزدیک است و اظهار ارات وی به نصر، از همین جهت حائز اهمیت است.

### زد و خورد پلیس ایتالیا با مخالفان بر سر طرح دولت برای افزایش قدرت



تظاهرات مردم ایتالیا در اعتراض به برگزاری فراندوم قانون اساسی با دخالت نیروهای پلیس به خشونت کشیده شد.

ایتالیا به زودی یک همه‌پرسی در ارتباط با محدود کردن اختیارات سنا و دولت‌های منطقه‌ای و در حمایت از افزایش قدرت دولت مرکزی بر گزار می‌کند. طرح پیشنهادی دولت ایتالیا که قرار است به زودی به فراندوم گذاشته شود، پیشنهاد می‌کند اختیارات سنااتوار و قدرت دولتی‌های منطقه‌ای در این کشور محدود شود. «رتزی» نخست وزیر ایتالیا گفته اگر نتیجه همه‌پرسی به خلاف خواسته او شود، از قدرت کناره‌گیری می‌کند. مخالفان آما می‌گویند تصویب چنین طرحی به تجمع قدرت در یک نهاد می‌انجامد.

در اعتراض به برگزاری این فراندوم مردم در شهر فلورانس به خیابان‌ها ریختند. اعتراضات با دخالت پلیس به خشونت کشیده شد. معترضان به نیروهای پلیس بطری و سنگ پرتاب کردند و در مقابل پلیس از گاز اشک آور علیه آنها استفاده کرد.بخشی از تظاهرات‌کنندگان دست‌نوشته‌هایی حمل می‌کردند که روی آن نوشته شده بود: «نه به رتزی».

### ریاض: خصومتی با اسرائیل نداریم تل آویو شریک اقتصادی ما باشد

رئیس لابی عربستان در واشنگتن تصریح کرد ماها با اسرائیل خصومتی نداریم» و در ادامه از تل آویو خواست تا به عنوان یک «شریک» در طرح‌های تعاونی انسانیت اسکان می‌دهند و داشته باشد!

روابط آل سعود و رژیم صهیونیستی در چند سال اخیر به سرعت در حال گسترش است و مقامات این دو رژیم بارها با علاقه خود برای تاسیس سفارت در پایتخت‌های شهرک شیمنشین و تحت محاصره یکدیگر سخن گفته‌اند. روز روز نیز به حجم این اظهارات افزوده می‌شود. به گزارش تسنیم، «سلمان الانصاری» رئیس لابی عربستان در واشنگتن اعلام کرده «شمنی و خصومتی بین دولت‌های عربستان و اسرائیل وجود ندارد» و «این اسکان برای تل آویو فراهم است که در انقلاب اقتصادی عربستان مشارکت داشته باشد و


**کیهان**  
روزنامه مسیح  
صاحب امتیاز: موسسه کیهان  
مدیر مسئول،  
حسین شریعتمداری  
تلفن: ۳۵۲۰۰  
۳۳۱۰۲۵۱-۳۳۱۰۲۵۱  
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۲  
پست تصویری،  
۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۸  
پست الکترونیکی:  
Kayhan@Kayhan.ir  
صفحات وب،  
www.kayhan.ir  
کد پستی، ۱۱۴۴۴۳۱۵۹  
صندوق پستی، ۳۳۱۱۵۵/۳۳۳۱  
تهران - خیابان فردوسی  
کوچه شهید شاهرزانی

## تظاهرات جهانی علیه نظام سرمایه‌داری در غرب با شعار انقلاب تنها راه حل است

بزرگوارشد و مردم در این تظاهرات که چندین ساعت به طول کشید، شعراهایی چون «یک راه‌حل: انقلاب» و «خیابان‌ها از آن مست» سر می‌دادند. براساس آخرین گزارش‌های منتشر شده، دستکم ۴۷ نفر از معترضین به دست پلیس انگلیس دستگیر شده‌اند. به گزارش اپرنا این تظاهرات در حالی صورت گرفت که پلیس متروپلیتن لندن برای مقابله با هرگونه تنش و یا حرکت خشونت‌بار در جریان این تظاهرات، به حالت آماده‌باش ظاهر شده بود.پلیس لندن به منظور

مشعل به همراه دخترش هم اکنون در فنلاند به دنبال گرفتن پناهندگی هستند. ظاهراً ادم‌ه به مشعل قول داده بود، اگر در ساخت فیلم به او کمک کند، وی نیز در فنلاند به مشعل کمک خواهد کرد.بسیاری از رسانه‌های فنلاند ماجرای زخمی شدن ادم‌ها را در انتشار عکس‌های وی گزارش کردند. طولی نکشید که ادم‌ها با بازوی زخمی در استودیوهایی تلوپوینتی در حالی که ماجرای زخمی شدنش را تعریف می‌کرد دیده شد و از طریق شرح دادن داستان ساختگی خودخواهی‌اش، به شهرتی استثنای دست یافت‌ادر در حال، ماجرای ادم‌ه به خوبی نشان می‌دهد که سمت و سوی رسانه‌های غربی در قبال تحولات سوریه، کاملاً رسانه‌های فنلاند فروختند!اسماهی «مشعل» یک عکاس سوری است، وی به ادم کمک کرده بود در حلب یک فیلم تبلیغی و ساختگی بسازد.

افتادن نفس تروریست‌های «جیش‌الفتح» در حلب، آمریکا تلاش می‌کند با اشغال رقه، تنور جنگ علیه دمشق را گرم نگه دارد. با این اقدام آمریکا در روند پاکسازی کل مناطق سوریه از تروریست‌ها، مانع ایجاد خواهد شد. به گفته کارشناسان، آمریکا احتمالاً تروریست‌هایی را که «میانرو» می‌نامد در رقه متمرکز خواهد کرد.در عملیات آزادسازی رقه که «خشم‌فرا» نام دارد، نیروهای ارتش ترکیه حضور ندارند. کردهای مسلح (نیروهای دموکراتیک سوریه) ترکیه را دشمن خود می‌دانند. در حملات ماه‌های اخیر جنگنده‌های ارتش ترکیه، ده‌ها شبه‌نظامی غیرنظامی کرد در شمال سوریه کشته شده‌اند.

در صورتی که آمریکایی‌ها بتوانند بر رقه مسلط شوند، فتنه جدیدی برای ارتش و مردم سوریه ایجاد می‌شود. آمریکا در چارچوب این فتنه جدید، تلاش می‌کند توازن میان ارتش سوریه و تروریست‌ها را دوباره به این کشور برگرداند. اعلام خودمختاری و در نهایت تجزیه سوریه، یکی از اهداف اصلی آمریکا از راه‌اندازی قاتله داعش و تکفیر در عراق است.

به مناسبت ۵ نوامبر، روز راهپیمایی با ماسک برگزار شد

## تظاهرات جهانی علیه نظام سرمایه‌داری در غرب با شعار انقلاب تنها راه حل است

با شکست عملیات، وی در پنجم نوامبر دستگیر و در ۲۱ ژانویه ۱۶۰۶ به همراه همدستانش در مقابل پارلمان انگلیس اعدام شد. از سال ۲۰۱۲ و عملیات ادم مردم سراسر جهان به خیابان‌ها می‌آیند و علیه نظام سرمایه‌داری، تبعیض، سانسور و نابرابری‌های اجتماعی شعار می‌دهند. مسالگرد این عملیات علاا چند سالی است تبدیل به روز اعتراض علیه نظام حاکم بر برخی کشورها شده است.

امسال نیز در گرامیداشت این روز هزاران نفر در بسیاری

<sup>[1]</sup> در ۲۱ ژانویه ۱۶۰۶ به همراه همدستانش در مقابل پارلمان انگلیس اعدام شد

<sup>[2]</sup> در ۲۱ ژانویه ۱۶۰۶ به همراه همدستانش در مقابل پارلمان انگلیس اعدام شد